
 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio. 

Piano “Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche – D.M. n. 65/2023 - CUP: G44D23005880006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del Piano Scuola 4.0”; 

 

VISTA il Decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 65 di riparto delle risorse alle 

istituzioni scolastiche in attuazione della linea di Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 

VISTA la Nota MIM n. 132935 del 15 novembre 2023 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 

4.0; 

 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 29/02/2024 prot. n. 33995 

che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

 

TENUTO CONTO che la somma destinata al nostro Istituto è pari a €65.189,69; 

 

DECRETA 

 

l’assunzione in bilancio, della somma di €65.189,69, iscrivendo nelle ENTRATE – modello A, 

nell’Aggregato 02 “Finanziamenti dall' Unione Europea”, Voce 03 – “Altri finanziamenti 

dall'Unione Europea”, sotto-voce “Next generation EU - PNRR” del Programma annuale E.F. 2024 

e nelle SPESE nella attività A.3.10 Piano “Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche – D.M. n. 65/2023 - CUP: G44D23005880006. 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 

all'albo dell'istituzione e sul sito internet dell’Istituto per la massima diffusione. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     Dr.ssa Paola Sabbatino 

Firmato digitalmente  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ministero  dell’ Istruzione e del Merito 
Autonomia Scolastica n. 57 Campania – Distretto n. 53 

SCUOLA  SECONDARIA  DI  PRIMO  GRADO  AD  INDIRIZZO  MUSICALE 

“A. CRISCUOLO” 
Via M.Ferrante nr. 6 – tel. 081916424 

84016  P A G A N I   (SA) 
CODICE MINISTERIALE: SAMM13400C       IBAN  IT21J0103076312000001516750 

 

 

C.F. 80023400650    
www.scuolacriscuolopagani.edu.it 

e-mail: samm13400c@istruzione.it 
samm13400c@pec.istruzione.it 

                                                      
 

 

 

  

http://www.scuolacriscuolopagani.edu.it/
mailto:samm13400c@istruzione.it
mailto:samm13400c@pec.istruzione.it



		2024-03-27T10:51:55+0100
	Paola Sabbatino




